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ETİMESGUT BELEDİYE MECLİSİ 
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BİRLEŞİM : 97 
OTURUM :   1 

04 EKİM 2010 – PAZARTESİ 
AÇILIŞ SAATİ: 18:00 

 

G Ü N D E M      : 
 
 

 
1- Geçen toplantıya ait Tutanak Özeti. 

 
2- Belediyemizin 2011 yılı Performans Program Planına ilişkin Başkanlık yazısı. 

 
3- Belediyemizin 2011 Mali Yılı Bütçesine ilişkin Başkanlık Yazısı. 

 
4- 2011 Mali Yılı Bütçe döneminde hayvan muayeneleri, aşılamaları ve 

müdahalelerinden alınacak ücretlerin tespitine ilişkin Başkanlık Yazısı. 
 

5- İmarın 45885 ada 1 sayılı parseline ait 1/1000 ölçekli UİP değişikliğine ilişkin İmar 
Islah İsimlendirme Komisyon Raporu. 

 
6- Engelli vatandaşlarımızın ulaşım imkanlarının artırılması ve rahat ulaşım 

sağlanması için trafik ışıklarının sesli ikaz sistemine geçilmesine ilişkin Engelliler 
Komisyon Raporu. 

 
7- İlçemizde imar planında açılmayan yolların açılarak imar planına uygun hale 

getirilmesine ilişkin Emlak İstimlak Komisyon Raporu. 
 

8- Belediyemizce Kış aylarında araçlarda kışlık lastik ve zincir kullanılması 
konusunda vatandaşlarımıza tavsiyelerde bulunulmasına ilişkin Araştırma 
İnceleme Komisyon Raporu. 

 
9- 13 Ekim Ankara’nın Başkent oluşu yıldönümü münasebetiyle belediyemizce 

program ve etkinlikler düzenlenmesi ayrıca ilçemizde yapılacak program ve 
etkinliklere iştirak edilmesine ilişkin Sosyal Hizmetler Komisyon Raporu. 

 
10- 14-20 Ekim Dünya Standartlar Günü (Tüketiciyi Koruma Haftası) münasebeti ile 

belediyemizce vatandaşlarımıza Tüketici Hakları ile ilgili seminer düzenlenmesine 
ilişkin Tüketiciyi Koruma – Esnaf ve Sanatkarlar Komisyon Raporu. 

 
11- 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı münasebetiyle program ve etkinlikler düzenlenmesi 

ayrıca ilçemizde yapılacak programlara iştirak edilmesine ilişkin Eğitim Kültür 
Komisyon Raporu. 

 
12- Vatandaşlarımızın çevre bilincinin artırılması için seminer verilmesi ayrıca küresel 

ısınma ve temiz çevre ile ilgili de çeşitli afişler bastırılarak vatandaşlarımızın 
bilgilendirilmesine ilişkin Çevre Komisyon Raporu. 
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13- Belediyemizce ihtiyaç sahibi olan ailelerin çocuklarına uygun görülecek 
oyuncaklar dağıtılmasına ilişkin Bütçe ve Plan ile Hukuk ve Tarifeler Komisyonları 
müşterek Raporu. 

 
14- Belediyemizce engelli ve yaşlı vatandaşlarımıza yönelik 10 Kasım da Anıtkabir 

gezisi düzenlenmesine ilişkin Engelliler ile Yaşlılar Komisyonları müşterek 
Raporu. 
 

15- 31 Ekim Dünya tasarruf günü münasebetiyle Belediyemizce vatandaşlarımıza ve 
belediye personelimize enerji tasarrufuyla ilgili bilgilendirme amaçlı seminer 
düzenlenmesine ilişkin İnsan Hakları ile Halkla İlişkiler Komisyonları müşterek 
Raporu. 

 
16- İnşaat hafriyatlarının yönetmelikler doğrultusunda taşınması içi ilgili birimlerce 

gerekli önlemlerin alınmasına ilişkin Araştırma İnceleme ile İmar Islah ve 
İsimlendirme Komisyonları müşterek Raporu. 

 
17- Belediyemizce gençler arasında satranç turnuvası düzenlenmesine ilişkin Gençlik 

ile Spor Komisyonları müşterek Raporu. 
 

18- Belediyemizce tarihi geçmemiş ve kullanılmayan ilaçlar için kampanya 
düzenlenerek toplanması ve toplanan bu ilaçların ihtiyaç sahibi hastalara doktor 
gözetiminde dağıtılmasına ilişkin Sağlık ile Hesap Tetkik Komisyonları müşterek 
Raporu. 

 
19- Diğer Önergeler. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


